СОВЕТ
 ЧЕРНЕЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   27.12.2019 г.                                                                              № 206

 О внесении изменений  на решение Совета Чернецовского  сельского
поселения от  03.11.2010 № 7 «Об установлении земельного  налога

с 2011 года».

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Налогового кодекса РФ, Уставом Чернецовского
сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской
области, Совет Чернецовского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
1.  В решение Совета Чернецовского сельского поселения от 03.11.

2010 года №  7 «Об установлении земельного налога с 2011 года» внести
следующие изменения:
Пункт 4.1 статьи 4 Решения изложить в следующей редакции:
Уведомление о выбранном земельном участке, в отношении которого
применяется налоговый вычет представляется налогоплательщиком в
налоговый орган по своему выбору не позднее 31 декабря года, являющегося
налоговым периодом, начиная с которого в отношении указанного
земельного участка применяется налоговый вычет.
Уведомление о выбранном  земельном участке может быть представлено в
налоговый орган через многофункциональный центр предоставления
государственных или муниципальных услуг.

 2.  Настоящее решение  опубликовать (обнародовать) в периодическом
печатном издании, распространяемом в Чернецовском  сельском поселении
Большеуковского муниципального района Омской области - «Чернецовский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
Большеуковского муниципального района Омской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

 Глава Чернецовского сельского поселения                          Г.В.Габченко.